
 K
O
M
P
O
N
E

baleno v krabici z 3-vrstvé lepenky.
Při dopravě a manipulaci je třeba s výrobkem
zacházet opatrně a šetrně. Během přepravy ne-
smí dojít k otřesům, vibracím ani nárazům. Vý-
robek se musí skladovat ve vnitřním suchém a
čistém prostoru.
RSKR-Z
ROZMĚRY
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Průměrná
hmotnost
[kg]∅D L L1
RSKR-Z-100 100 88 6 0,55 0,13
RSKR-Z-125 125 88 19 0,55 0,17
RSKR-Z-150 150 88 31 0,55 0,22
RSKR-Z-160 160 88 36 0,55 0,24
RSKR-Z-180 180 88 46 0,55 0,26
RSKR-Z-200 200 88 56 0,55 0,29
RSKR-Z-250 250 128 61 0,8 0,68
RSKR-Z-315 315 128 94 0,8 0,81
RSKR-Z-355 355 198 65 0,8 1,47
RSKR-Z-400 400 198 94 0,8 1,68
RSKR-Z-450 450 248 80 0,8 2,43
RSKR-Z-500 500 248 107 0,8 2,76
RSKR-Z-560 560 248 136 0,8 3,14
RSKR-Z-630 630 248 172 0,8 3,61
GRAF
zpětné klapky  RSKR-Z 